

Link do produktu: <https://golebiswiat.com.pl/patron-supra-mix-wiaderko-10kg-mieszanka-gryt-minerały-witaminy-dla-golebi-p-674.html>



PATRON Supra mix wiaderko 10kg mieszanka gryt minerały witaminy dla gołębi

Cena	59,50 zł
Dostępność	Niedostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Producent	Patron

Opis produktu

SUPRA-MIX PATRON 10kg minerały aminokwasy witaminy

Podawanie gołębiom wyłącznie GRYT-ów, nie jest w stanie zaopatrzyć je w pełny kompleks składników mineralnych. Wychodząc naprzeciw tej „ułomności”, wprowadziliśmy na rynek produkty wielomineralne o wyjątkowym bogactwie składników. Przez odpowiednie ich dobranie, powstały produkty ukierunkowane na określone okresy i zapotrzebowanie gołębi. Są to SUPRAMIX, MINERAL-MIX-GRAIN oraz MINERAL-MIX-TOTAL. Oprócz bogactwa składników mineralnych zawierają dodatek określonych i odpowiednio wspomagających je NASION.

Mądrość hodowców wskaże im, jak bardzo przydatne w hodowli mogą być te MIX-y. Odpowiednio wybrane, na pewno wykażą swoją niezaprzeczną wartość i pozwolą uzyskać lotowe sukcesy. Tych nawet najbardziej wymagających zadowolą w 100 %-tach.

W odróżnieniu od GRYT-ów zadawanie MIX-ów, powinno być stosowane zgodnie z zaleceniami podanymi na etykietach.

Działanie:

Kompletnie zbilansowana mieszanka minerałów, pierwiastków śladowych, witamin i aminokwasów z drobnymi nasionkami jako uzupełnienie diety twoich ptaków przez cały rok.

Wyjątkowy produkt niezwykle korzystnie wpływa nie tylko na poprawny przebieg ogółu procesów fizjologicznych, ale będących jednocześnie uzupełnieniem diety podstawowej w istotne dla organizmu gołębi mikro i makroelementy.

Właściwie dobrany skład witaminowo-aminokwasowy czyni go niezastąpionym na każdym etapie prowadzonej hodowli, w trakcie lotów i pierzenia, w czasie spoczynku, ale także co ważne, w okresie rozplodu i odchowu młodych.

Skład:

Glinka palona, kamyk sileks, czerwony kamień, muszle ostryg, koral grit, węgiel drzewny, anyż, rzepak, kanar, kardi, konopie, proso, słonecznik, siemie lniane, owies,

drożdże piwne, witaminy A, D3, E, C, aminokwasy egzogenne, lizyna, metionina.

Dawkowanie:

Jako pokarmowy dodatek uzupełniający powinien być dostępny przez okres całego roku.

Podawać w osobnym karmniku, codziennie świeży.

Supra-mix to mocne kości, lśniące pióra i silne mięśnie.

Jego wysoka smakowitość sprawia, że jest on nadzwyczaj chętnie pobierany przez gołębie.

Supramix 10 kg

